Pázmánd Község Önkormányzat Polgármesterének
4/2020. (VI.15.) rendelete
az önkormányzat és költségvetési szervei 2019. évi gazdálkodásának zárszámadásáról
Pázmánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Pázmánd Község Polgármestere a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett vészhelyzet idejére meghatározott feladat, - és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörre, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörre tekintettel   - a következőket rendeli el:
1.§ A Képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei 2019. évi önkormányzati szintű összesített költségvetésének zárszámadását az alábbiak szerint határozza meg:
Bevételi főösszegét 





          706 606 833 Ft-ban
Ebből:

a) Költségvetési bevételét




409 138 172 Ft-ban
b) Finanszírozási bevételét
           


             297 468 661 Ft-ban


Kiadási főösszegét





           644 290 193 Ft-ban

Ebből:

d) Működési kiadását





359 528 561 Ft-ban
 e) Felhalmozási kiadását





 122 251 812 Ft-ban

f) Finanszírozási kiadását                                                           162 509 820 Ft-ban
2.§ (1) A Képviselő-testület a 1. §-ban megállapított bevételi főösszegből a költségvetési és finanszírozási bevételek részletezését az előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az alábbiak szerint határozza meg:

a) Költségvetés bevételei





     409 138 172 Ft
aa)
Működési támogatásai



     183 152 384 Ft

ab)
Működési célú átvett pénzeszközök


       13 704 928 Ft
ac)
Felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülről
       67 974 406 Ft
ad)
Közhatalmi bevételek




       65 786 447 Ft
ae)
Működési bevétel




       78 252 631 Ft
af)
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről





            267 376 Ft

b) Finanszírozási bevétel





     297 468 661 Ft
(2) A Képviselő-testület a 1. §-ban megállapított kiadási főösszegből a működési és felhalmozási kiadások részletezését kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az alábbiak szerint határozza meg:

a) Működési kiadások 






        359 528 561 Ft

aa)
Személyi juttatások 





        167 614 919 Ft

ab)
Munkaadókat terhelő járulékos és szociális hozzájárulási adó 








 

          31 137 621 Ft

ac)
Dologi kiadások





        131 039 697 Ft

ad)
Ellátottak pénzbeli kiadásai



 
            4 825 835 Ft


ae)
Egyéb működési célú kiadások



          24 910 489 Ft

b) Felhalmozási kiadások




           
        122 251 812 Ft


ba)
Beruházások






          65 120 155 Ft


bb)
Felújítások





 
          53 756 657 Ft

bc)
Egyéb felhalmozási kiadások




            3 375 000 Ft

c) Finanszírozási kiadások 


                                           162 509 820 Ft
3.§ A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szerveinek a 2019. évi költségvetés bevételi és kiadási előirányzatainak teljesülését, e rendelet 3., 6., 9. és 12. mellékletei szerint hagyja jóvá.

4. § A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi Pázmánd Község Önkormányzatának mérlegét e rendelet 1. melléklete szerinti részletezettséggel hagyja jóvá.

5. § A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi Pázmánd Község Önkormányzatának eredménykimutatását e rendelet 2. melléklete szerinti részletezettséggel hagyja jóvá.
6. § Pázmándi Polgármesteri Hivatal 2019. évi mérlegjelentését e rendelet az 4. melléklet tartalmazza.
7. § Pázmándi Polgármesteri Hivatal 2019. évi eredménykimutatását e rendelet 5. melléklete tartalmazza.

8. § Pázmándi Pitypang Óvoda és Bölcsőde 2019. évi mérlegjelentését e rendelet a 7. melléklet tartalmazza.

9. § Pázmándi Pitypang Óvoda és Bölcsőde 2019. évi eredménykimutatását e rendelet a 8. melléklet tartalmazza 

10. § Királyi Konyha Gyermekeinkért 2019. évi mérlegjelentését e rendelet az 10. melléklet tartalmazza.

11. § Királyi Konyha Gyermekeinkért 2019. évi eredménykimutatását e rendelet az 11. melléklet tartalmazza.

 Záró rendelkezések

12.§  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika


         dr. Koncz László
      polgármester



       

             jegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Pázmánd, 2020. június 15.
        


 dr. Koncz László

   

    jegyző

Mellékletek:

1. Pázmánd Község Önkormányzata 2019. évi mérlegkimutatása
2. Pázmánd Község Önkormányzata 2019. évi eredménykimutatása
3. Pázmánd Község Önkormányzatának 2019. évi tervezett bevételei és költségvetési kiadásai címenként és kiemelt előirányzatonként
4. Pázmándi Polgármesteri Hivatal 2019. évi mérlegkimutatása
5. Pázmándi Polgármesteri Hivatal 2019. évi eredménykimutatása

6. Pázmándi Polgármesteri Hivatal 2019. évi tervezett bevételei és költségvetési kiadásai címenként és kiemelt előirányzatonként

7. Pázmándi Pitypang Óvoda és Bölcsőde 2019. évi mérlege

8. Pázmándi Pitypang Óvoda és Bölcsőde 2019. évi eredménykimutatása

9. Pázmándi Pitypang Óvoda és Bölcsőde 2019. évi tervezett bevételei és költségvetés kiadásai címenként és kiemelt előirányzatonként

10. Királyi Konyha Gyermekeinkért 2019. évi mérlege

11. Királyi Konyha Gyermekeinkért 2019. évi eredménykimutatása

12. Királyi Konyha Gyermekeinkért 2019. évi tervezett bevételei és költségvetés kiadásai címenként és kiemelt előirányzatonként

1

